MSZA SWIETA ZBIOROWA

PIATEK, DNIA 19 MARCA 2014 R. — g. 8.30
UROCZYSTOSC SW. JOZEFA.

1. + Ks. Jozef Chlebicz

2. + Ks. Jozef LochowskKi

3. + Jozefa, Jozef i Lech Sztamblewscy (int. najblizszych)
4. + Barbara Ilwanska (int. rodz. Kesikiewicz z dzieémi)

5. + Albin Mulnik (Int. Mieczystawa Bertrandta z zona)

6. + Wtodzimierz ZasadzinsKi (Int. sasiadéw Bogaczynskich)
7. + Halina Jagodzinska (Int. Genowefy Rosinskiej z corka)

8. + Mirostawa Koztowska (int. Kota Rézaricowego)

9. + Eleonora Zerkowska (int. Krystyny i Ireneusza Koprowskich)

10.
11.
12.
13.
14.
15.
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17.
18.

19.
20.
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22.
23.

24,
25.
26.

+ Grzegorz Jaszczak (int. u. pog.)

+ Ewa Stolarska (int. rodz. Gizéw z dzieémi)

+ Irena Zimna (Int. Wandy Drapinskiej)

+ Anna Gregor (Int. Natalii Kowalczyk z rodz.)

+ Aldona Romanowska (Int. Barbary Szkudlarek z dzieémi)
+ Marianna i Franciszek Cal (Int. najblizszych)
+ Roman KarsKi (Int. u. pog.)

+ Jozef KapielskKi (Int. najblizszych)

+ Jozef Wozniak

+ Jozef Insiak

+ Jozef Szymanski (Int. najblizszych)

+ Stefan Ptociennik (int. zony i dzieci)

+ Joézef KapielskKi (Int. zony)

. + Jozefa i J6zef Dembowscy (Int. dzieci)

+ Jbézefa i Szczepan Skotarek (int. wnuczki Danuty z mezem)

+ Jozef MrozinsKki

+ Ryszard Mrozinski

+ Zm z rodz. Mrozinskich, Olszewskich, Etynkowskich,
Nowaczykoéw i Pecelerowiczéw

+ Bolestaw Nowak

+ Zm. z rodz. Nowakow (Int. najblizszych)

+ Ewa Wozniak (Int. Henryka Ziajka z rodz.)

+ Jozef (13r. sm.) i Jadwiga Urbanscy (int. syna Zbigniewa z rodz.)

+ Ks. Jozef Fratczak



27. + Jozef i Marianna Kazmierczak

+ Czestaw Miklaszewski

+ Janina Samsonowicz

+ Ks. Szczepan Ostajewski
28. + J6zef Chojnacki

+ Jozef Piekarzewicz (Int. najblizszych)
29. + Stefan Lawniczak (Int. Zofii Antczak)

A.) + Ks. Alfons Hytry

B.) + Ks. Czestaw Wojciechowski
C.) + Ks. Antoni Warmuz

D.) + Ks. Leonard Karolewski

E.) + Ks. Wiadystaw Pawik

F.) + Ks. Alojzy Lewandowski

G.) + Ks. Kazimierz Marchlewski
H.) + Ks. Wiadystaw Szczepanik



